
  

tectol BioCast RFT 
 
 

Środek rozdzielający BioCast RFT  
Silnie działający modyfikator lepkości o stabilizującym działaniu na beton dla 
zmniejszenia sączenia i osadzania się. 
 
Produkt 
 
tectol BioCast RFT jest przyjaznym dla środowiska, 
biodegradowalnym środkiem rozdzielającym do nasiąkliwych  
i niechłonnych oszalowań wszelkiego rodzaju. 
 
tectol BioCast RFT jest wolny od węglowodorów 
aromatycznych i przyjemny w zapachu. 
 
 
Działanie rozdzielające 
 
tectol BioCast RFT zapewnia przy odpowiednim użyciu czyste 
rozdzielenie betonu od oszalowania. Unika się uszkodzeń 
powierzchni betonu, poprawki są z reguły zbędne. 
 
 
Zastosowanie 
 
tectol BioCast RFT najlepiej natryskiwać bardzo cienko na 
oszalowanie (zużycie 20-40 m2/l). Należy bezwarunkowo 
zwracać uwagę na to, aby nanoszenie odbywało się tylko bardzo 
cienką warstwą. Należy w każdym przypadku unikać tworzenia 
kałuż, w razie konieczności zebrać szmatką albo zgarniaczem. 
 
 
Zużycie 
 
15 - 30 ml na m2 w przypadku oszalowania niechłonnego, 
30 - 50 ml na m2 w przypadku oszalowania nasiąkliwego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
tectol BioCast RFT nadaje się równie dobrze do oszalowań 
nasiąkliwych, niechłonnych, gładkich, profilowanych i 
fakturowanych. W przypadku oszalowań z tworzywa sztucznego 
należy przed użyciem wykazać badaniem kompatybilność. 
 
 
Zalety 
• bardzo dobre działanie rozdzielające 
• oszczędny w użyciu 
• ulegający biodegradacji 
• przyjazny dla środowiska 
 
 
Dane techniczne 
 
Gęstość (DIN 51757): ok. 880 kg/m3 (20°C) 
Lepkość (DIN 51562): ok. 10 mm2/s (40°C) 
Temperatura zapłonu  
(DIN ISO 2592):  > 70°C 
 
 
tectol BioCast RFT nie jest materiałem niebezpiecznym w 
świetle ustawy o chemikaliach lub rozporządzenia o materiałach 
niebezpiecznych. Należy przestrzegać zwyczajowych środków 
ostrożności przy obchodzeniu się z chemikaliami, jak również 
danych karty charakterystyki. 
 

Przed użyciem w produkcji zakładowej należy przeprowadzić próbę dla ustalenia przydatności do konkretnego celu w warunkach produkcyjnych panujących w 
zakładzie. Powyższe dane bazują na naszych aktualnych wiedzy i doświadczeniu. Nie można z nich wnioskować prawnie zobowiązującego zapewnienia określonych 
własności. 
 


